中央非税收入统一票据（电子）

票据代码：00010223 票据号码：6501030525
交款人统一社会信用代码：91650106MA7AA46L42 校验码：b9370c
交款人：新疆昌美房地产开发有限公司 开票日期：2023年8月23日 二维码[615,310,0]*

项目编码 项目名称 单位 数量 标准 金额（元） 备注

30176 水土保持补偿费收入 1.0 67,042.00 ¥67,042.00 电子税票号码
：365018230800003191
合同编号：

金额合计（大写）陆万柒仟零肆拾贰元整 （小写）¥67,042.00

其

他

信

息

征收品目名称：水土保持补偿费收入-建设期收入 征收子目名称： 备注：

收款单位（章）：乌鲁木齐经济技术开发区（头屯河区）税务局 复核人： 收款人：

弃方证明

由新疆昌美房地产开发有限责任公司开发建设的听澜苑一期

项目，位于乌鲁木齐市开发区(头屯河区)西湖路和C十三路交汇

处。该工程2023年4月开工，期间开挖土石方由新疆世隆建设工

程有限公司通过环保自卸车辆运输至特警五支队进行用于场地

综合利用，期间水土保持责任由特警五支队承担

特此证明

单位盖章：